ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                JÖП
«06»  июня 2023 год №439

с. Усть-Кокса

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы

в муниципальном образовании «Усть-Коксинский район»,

при назначении на которые граждане обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", Законом Республики Алтай от 05.03.2009 N 1-РЗ "О

противодействии коррупции в Республике Алтай", руководствуясь Уставом МО «Усть-

Коксинский район».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном

образовании «Усть-Коксинский район», при назначении на которые граждане обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей коррупционных действий и проявлений в

деятельности муниципальных служащих в органах местного самоуправления

муниципального образования «Усть-Коксинский район»  согласно Приложению 1.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию путем его

размещения на официальном сайте муниципального образования «Усть-Коксинский

район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего

Постановления подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».

Глава муниципального образования

«Усть-Коксинский район»                                                                 Д.Н. Кочевов

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ

«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ

ТÖЗÖМÖЛИНИНГ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

Приложение 1

к Постановлению Главы МО

«Усть-Коксинский район»

от «06» июня   2023 г. N 439

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в муниципальном образовании

«Усть-Коксинский район», при назначении на которые граждане

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

№

п/п

Наименование должности

1 Глава муниципального образования

2 Первый заместитель главы  администрации

3 Заместитель главы администрации

4 Управляющий делами

5 Начальник управления

6 Начальник с правом юридического лица

7 Начальник отдела администрации

8 Заместитель начальника управления

9 Заместитель начальника отдела

10 консультант

11 Главный специалист 1 разряда

12 Главный специалист 2 разряда

13 Главный специалист 3 разряда

* за исключением должностей: главного специалиста 1,2,3 разряда Отдела

архитектуры и земельных отношений Администрации МО «Усть-Коксинский район»,

Отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации МО  «Усть-Коксинский

район», отдела сельского хозяйства управление экономического развития и

прогнозирования Администрации МО «Усть-Коксинский район».